Biểu mẫu xx
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÔN ĐỨC THẮNG	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	PHÒNG SAU ĐẠI HỌC	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày … tháng … năm 20……

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ HỌC BỒI DƯỠNG SAU ĐẠI HỌC
(Sinh viên Trường đại học Tôn Đức Thắng)

		Kính gửi:	BAN GIÁM HIỆU
				PHÒNG SAU ĐẠI HỌC
				KHOA …………….

Họ tên:	Giới tính:
Ngày sinh:	Nơi sinh:
Địa chỉ:
Khoa: 	Ngành:
MSSV:	Lớp:	Số điện thoại:
Điểm trung bình tích lũy: ………………	Số tín chỉ tích lũy:
Sau khi được Khoa chuyên môn tư vấn, tôi làm đơn này để đăng ký học bồi dưỡng sau đại học các học phần sau:
	#
	Mã học phần
	Học phần
	Số tín chỉ

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

[bookmark: _GoBack]Tôi xin cam kết sẽ tham gia học đầy đủ và chấp hành nghiêm chỉnh các các quy chế và quy định của Trường.
Hồ sơ đính kèm gồm: Bảng điểm tích lũy đại học
	Khoa quản lý chuyên môn	   	Sinh viên

	--------------------------------- 		--------------------------------
	Lãnh đạo
Phòng Sau đại học

	Nhân viên giải quyết đơn

	Tiếp nhận đơn
Ngày nhận:
Ngày hẹn:
Người nhận:

1